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Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler 
arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası 

Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

MERSİN

Yarışma Bilgileri

KIZLAR

22-23 ŞUBAT 2020

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Baraj Derecesi :

Kilogram : 750 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 827 9.01.2005 ALEV ALTUN MERSİN 41.76 X 39.65 41.76 41.69 42.07 40.86 42.07 742

2 915 9.12.2005 SUDENAZ ÇETİN BURSA 32.73 31.49 32.60 32.73 35.85 37.14 36.20 37.14 652

3 762 28.07.2006 İLAYDA YENİLMEZ TOKAT 36.80 33.84 X 36.80 25.07 X X 36.80 646

4 783 14.09.2005 ŞEYMA YILDIRAR SAKARYA 28.94 29.42 31.11 31.11 X X 33.97 33.97 595

5 949 1.01.2005 ECE CEREN TUZCİ ARTVİN X 29.03 33.89 33.89 31.87 X 32.94 33.89 593

6 899 21.05.2005 ASLI SÖYLEMEZ GAZİANTEP 32.67 32.50 X 32.67 32.94 33.06 32.65 33.06 578

7 887 2.04.2006 SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR GİRESUN 22.23 27.64 29.79 29.79 X 25.59 26.99 29.79 518

8 801 12.04.2007 RABİA ÇİÇEK MERSİN X 18.46 18.49 18.49 20.57 18.94 19.05 20.57 351

9 822 16.02.2008 CEMRE NUR KONAK MERSİN X X 14.50 14.50 14.50 241

10 796 10.01.2008 SULTAN CEYLAN MERSİN 12.88 13.04 13.03 13.04 13.04 215

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 13:15
17:02

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (750 gr.) 32.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 767 19.01.2007 BETÜL BOZLAK TOKAT 44.38 X X 44.38 X 43.71 42.93 44.38 681

2 763 18.04.2006 CEYDA OKAN TOKAT 43.91 43.15 X 43.91 X 42.43 X 43.91 674

3 870 11.01.2007 ELİFNAS AYHAN İZMİR 31.73 34.15 X 34.15 X X 32.85 34.15 518

4 993 1.03.2005 MEDİNE DEMİR ADANA X X 28.03 28.03 31.73 28.15 31.50 31.73 479

5 802 19.05.2007 NİSA NUR URAL MERSİN 28.30 25.40 X 28.30 X X 24.53 28.30 425

6 826 6.02.2007 ASLI CUMAZİYE CEYLAN MERSİN 23.34 X 24.21 24.21 X 23.80 26.02 26.02 388

7 818 1.09.2008
FATMA NUR 
BAYRAMOĞLU

MERSİN 17.31 X 17.34 17.34 17.58 16.28 18.57 18.57 270

8 855 26.07.2005 REYHAN KILAVUZ KARABÜK X X X X 18.20 X 18.20 264

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 9:30

17:02

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) 32.00 Rekor  : -



17:02

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ALEV ALTUN MERSİN 42.07 742 742

2 BETÜL BOZLAK TOKAT 44.38 681 681

3 CEYDA OKAN TOKAT 43.91 674 674

4 SUDENAZ ÇETİN BURSA 0.00 37.14 652 652

5 İLAYDA YENİLMEZ TOKAT 36.80 646 646

6 ŞEYMA YILDIRAR SAKARYA 33.97 595 595

7 ECE CEREN TUZCİ ARTVİN 33.89 593 593

8 ASLI SÖYLEMEZ GAZİANTEP 0.00 33.06 578 578

9 ELİFNAS AYHAN İZMİR 34.15 518 518

9 SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR GİRESUN 29.79 518 518

11 MEDİNE DEMİR ADANA 31.73 479 479

12 NİSA NUR URAL MERSİN 28.30 425 425

13 ASLI CUMAZİYE CEYLAN MERSİN 26.02 388 388

14 RABİA ÇİÇEK MERSİN 20.57 351 0.00 351

15
FATMA NUR 
BAYRAMOĞLU

MERSİN 18.57 270 270

16 REYHAN KILAVUZ KARABÜK 0.00 18.20 264 264

17 CEMRE NUR KONAK MERSİN 14.50 241 241

18 SULTAN CEYLAN MERSİN 13.04 215 215

- ASLI BARAN SAKARYA 0.00 0

- CANSU KAYA KİLİS 0.00 0

- CEREN ŞENCAN BURSA 0.00 0.00 0

- DENİZ GÜLŞEN KİLİS 0.00 0

- ELİF SAYGILI KİLİS 0.00 0

- ESMA KAYA KARABÜK 0.00 0

- ESMA NUR TAŞKIRAN GAZİANTEP 0.00 0

- ESRA AKSU İSTANBUL 0.00 0

- FATMANUR KHRAMAN SAKARYA 0.00 0

- İREM BATU GAZİANTEP 0.00 0

- KADER HANIM GÜNDÜZ MERSİN 0.00 0

-
KARDELEN İPEK 
TÜVEGİN

MERSİN 0.00 0

- NAFİYA ALİŞAN ADANA 0.00 0

- NAZLICAN DURMUŞ BURSA 0.00 0

- NİSA ZEYCAN KÖSE BURSA 0.00 0

- NURSİMA SONAY ADANA 0.00 0

- ÖZLEM ÖZCAN ESKİŞEHİR 0.00 0

- ZEYNEP SUDE MUTLU KARABÜK 0.00 0

CİRİT
 PUANADI SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

U16 KIZLAR

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA İLİ
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 995 10.06.2003 ECE NARTTÜRK ADANA X X X X X 55.07 55.07 853

2 980 28.01.2003 ECE SU KOBAL ANKARA 45.24 51.15 46.76 51.15 49.81 50.62 X 51.15 790

3 812 5.02.2004 HİRA ÖZTOPRAK MERSİN 47.79 50.43 X 50.43 X 48.85 47.06 50.43 778

4 951 16.01.2004
BERRU TURKAN 
KURTULMUS

ANTALYA X 33.30 X 33.30 X X X 33.30 504

5 774 12.11.2004 ZEHRA SU OK SAMSUN 31.95 X 28.36 31.95 X 31.34 32.38 32.38 489

6 902 1.02.2005 SEDA NUR ATGÜN ESKİŞEHİR X 29.47 30.48 30.48 30.62 28.38 X 30.62 461

7 769 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ X X X 25.97 X 26.90 26.90 402

- 920 6.10.2003 NİLAY MERT BURSA X X X X X X NM 0

0.00 #YOK

Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

KULÜP

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 817 1.04.2004 FATMANUR SÜNBÜL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 52.96 X 51.80 52.96 50.17 X 48.29 52.96 819

2 700 8.03.2003
ZEHRA TÜRKNAZ 
ÖZIRMAK

BURSA-BBSK 38.76 41.54 X 41.54 40.19 44.04 43.06 44.04 676

3 697 13.01.2004 FATMAGÜL YAZILI ESKİŞEHİR-BBSK 43.08 X 42.70 43.08 X X X 43.08 660

4 704 18.11.2004 NUR PELİN ARGITLI İZMİR-BBSK 39.74 39.40 X 39.74 38.10 40.60 X 40.60 621

5 691 4.07.2005 BÜŞRA DİLARA DİLER SAKARYA-BBSK 12.60 X 38.54 38.54 X X X 38.54 588

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 14:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) KULÜP 42.00 Rekor  : Ecem AKÇAKARA  68.75

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) 42.00 Rekor  : Ecem AKÇAKARA  68.75

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 9:35
17:02

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 995 10.06.2003 ECE NARTTÜRK ADANA X X X X X 55.07 55.07 853

2 817 1.04.2004 FATMANUR SÜNBÜL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 52.96 X 51.80 52.96 50.17 X 48.29 52.96 819

3 980 28.01.2003 ECE SU KOBAL ANKARA 45.24 51.15 46.76 51.15 49.81 50.62 X 51.15 790

4 812 5.02.2004 HİRA ÖZTOPRAK MERSİN 47.79 50.43 X 50.43 X 48.85 47.06 50.43 778

5 700 8.03.2003
ZEHRA TÜRKNAZ 
ÖZIRMAK

BURSA-BBSK 38.76 41.54 X 41.54 40.19 44.04 43.06 44.04 676

6 697 13.01.2004 FATMAGÜL YAZILI ESKİŞEHİR-BBSK 43.08 X 42.70 43.08 X X X 43.08 660

7 704 18.11.2004 NUR PELİN ARGITLI İZMİR-BBSK 39.74 39.40 X 39.74 38.10 40.60 X 40.60 621

8 691 4.07.2005 BÜŞRA DİLARA DİLER SAKARYA-BBSK 12.60 X 38.54 38.54 X X X 38.54 588

9 951 16.01.2004
BERRU TURKAN 
KURTULMUS

ANTALYA X 33.30 X 33.30 X X X 33.30 504

10 774 12.11.2004 ZEHRA SU OK SAMSUN 31.95 X 28.36 31.95 X 31.34 32.38 32.38 489

11 902 1.02.2005 SEDA NUR ATGÜN ESKİŞEHİR X 29.47 30.48 30.48 30.62 28.38 X 30.62 461

12 769 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ X X X 25.97 X 26.90 26.90 402

- 920 6.10.2003 NİLAY MERT BURSA X X X X X X NM 0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 9:35
17:02

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) Genel Sıralama 42.00 Rekor  : Ecem AKÇAKARA  68.75



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 871 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR 45.41 X 45.60 45.60 X 44.12 X 45.60 807

2 901 22.07.2004 ALEYNA KARAHAN GAZİANTEP 28.78 27.36 30.94 30.94 30.11 30.66 32.79 32.79 573

3 931 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 30.90 X X 30.90 X X X 30.90 539

4 723 10.02.2004 TUBA ERÇETİN VAN 25.60 X 27.37 27.37 29.83 28.72 27.86 29.83 519

5 843 27.04.2003 HÜLYA BEKMEZ KOCAELİ X 26.83 29.50 29.50 25.08 26.34 27.85 29.50 513

6 920 6.10.2003 NİLAY MERT BURSA 27.01 18.15 26.48 27.01 27.27 X 26.19 27.27 473

7 817 1.04.2004 FATMANUR SÜNBÜL MERSİN 21.06 21.53 26.58 26.58 24.65 19.56 23.13 26.58 460

8 769 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 20.45 22.63 23.57 23.57 23.67 21.52 X 23.67 407

- 996 10.09.2003 DUYGU KARAÜCE ADANA DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

KULÜP

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 698 15.11.2003 İREM AYDIN BURSA-BBSK 40.38 40.63 X 40.63 41.00 X X 41.00 723

2 702 21.02.2003 GÜLCAN UZUN İZMİR-BBSK 37.09 40.80 40.83 40.83 39.28 39.97 X 40.83 720

3 693 26.05.2003 FERİDE HOŞAF İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 36.02 34.89 38.40 38.40 36.28 X 36.64 38.40 675

4 909 1.01.2004 ESRA GÜNDOĞMUŞ ESKİŞEHİR-BBSK 28.54 28.10 24.75 28.54 28.90 30.87 26.35 30.87 538

5 689 31.05.2003 SUNENAZ ŞAHİN SAKARYA-BBSK X 15.11 X 15.11 r 15.11 252

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Özlem Becerek  57.45

22 Şubat 2020 16:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Özlem Becerek  57.45

22 Şubat 2020 12:20

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 30.00 Rekor  :

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  :
17:02

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) KULÜP 30.00 Rekor  :

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  :
17:02

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 871 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR 45.41 X 45.60 45.60 X 44.12 X 45.60 807

2 698 15.11.2003 İREM AYDIN BURSA-BBSK 40.38 40.63 X 40.63 41.00 X X 41.00 723

3 702 21.02.2003 GÜLCAN UZUN İZMİR-BBSK 37.09 40.80 40.83 40.83 39.28 39.97 X 40.83 720

4 693 26.05.2003 FERİDE HOŞAF İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 36.02 34.89 38.40 38.40 36.28 X 36.64 38.40 675

5 901 22.07.2004 ALEYNA KARAHAN GAZİANTEP 28.78 27.36 30.94 30.94 30.11 30.66 32.79 32.79 573

6 931 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 30.90 X X 30.90 X X X 30.90 539

7 909 1.01.2004 ESRA GÜNDOĞMUŞ ESKİŞEHİR-BBSK 28.54 28.10 24.75 28.54 28.90 30.87 26.35 30.87 538

8 723 10.02.2004 TUBA ERÇETİN VAN 25.60 X 27.37 27.37 29.83 28.72 27.86 29.83 519

9 843 27.04.2003 HÜLYA BEKMEZ KOCAELİ X 26.83 29.50 29.50 25.08 26.34 27.85 29.50 513

10 920 6.10.2003 NİLAY MERT BURSA 27.01 18.15 26.48 27.01 27.27 X 26.19 27.27 473

11 817 1.04.2004 FATMANUR SÜNBÜL MERSİN 21.06 21.53 26.58 26.58 24.65 19.56 23.13 26.58 460

12 769 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 20.45 22.63 23.57 23.57 23.67 21.52 X 23.67 407

13 689 31.05.2003 SUNENAZ ŞAHİN SAKARYA-BBSK X 15.11 X 15.11 r 15.11 252

- 996 10.09.2003 DUYGU KARAÜCE ADANA DNS 0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 16:00

17:02

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) Genel Sıralama 30.00 Rekor  : Özlem Becerek  57.45



17:02

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ECE NARTTÜRK ADANA 55.07 853 853

2 FATMANUR SÜNBÜL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 52.96 819 26.58 460 819

3 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR 45.60 807 807

4 ECE SU KOBAL ANKARA 51.15 790 790

5 HİRA ÖZTOPRAK MERSİN 50.43 778 778

6 İREM AYDIN BURSA-BBSK 41.00 723 723

7 GÜLCAN UZUN İZMİR-BBSK 40.83 720 720

8 ZEHRA TÜRKNAZ ÖZIRMAK BURSA-BBSK 44.04 676 676

9 FERİDE HOŞAF İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 38.40 675 675

10 FATMAGÜL YAZILI ESKİŞEHİR-BBSK 43.08 660 660

11 NUR PELİN ARGITLI İZMİR-BBSK 40.60 621 621

12 BÜŞRA DİLARA DİLER SAKARYA-BBSK 38.54 588 588

13 ALEYNA KARAHAN GAZİANTEP 32.79 573 573

14 BUSE KIRBUĞA BURSA 30.90 539 539

15 ESRA GÜNDOĞMUŞ ESKİŞEHİR-BBSK 30.87 538 538

16 TUBA ERÇETİN VAN 29.83 519 519

17 HÜLYA BEKMEZ KOCAELİ 29.50 513 513

18 BERRU TURKAN KURTULMUS ANTALYA 33.30 504 504

19 ZEHRA SU OK SAMSUN 32.38 489 489

20 NİLAY MERT BURSA NM 0 27.27 473 473

21 SEDA NUR ATGÜN ESKİŞEHİR-BBSK 30.62 461 461

22 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 26.90 402 23.67 407 407

23 SUNENAZ ŞAHİN SAKARYA-BBSK 15.11 252 252

- ALEYNA ARSLAN İZMİR-BBSK 0

- ARZU ATLI BURSA-BBSK 0

- AZRA ÖZDEMİR SAKARYA-BBSK 0

- BERİVAN YİĞİT ADANA 0

- BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT 0

- DUYGU KARAÜCE ADANA DNS 0 0

- GÖKÇE ERKEN BURSA-BBSK 0

- HELİN ÖNEN MERSİN 0

- MEDİNE AMOCA İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 0

- MELEK TOKSÖZ ESKİŞEHİR-BBSK 0

- MİNE KAHRAMAN SAKARYA 0

- NEFİSE NAZLI ŞEN MERSİN 0

- ÖZLEM TOHUMCU KİLİS 0

- PINAR AKYOL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 0

- SAFARA CANSEVEN İZMİR-BBSK 0

- SELMA DAVULCU SAKARYA 0

- SUDENUR KESİM SAKARYA-BBSK 0

- ZEYNEP HİLAL ADIGÜZEL TOKAT 0

- ZEYNEP METE MERSİN 0

DİSK CİRİT
 PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

U18 KIZLAR

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ
GÜLLE ÇEKİÇ



17:02

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 0.00 52.96 819 38.40 675 0.00 1494

2 BURSA-BBSK 0.00 44.04 676 41.00 723 0.00 1399

3 İZMİR-BBSK 0.00 40.60 621 40.83 720 0.00 1341

4 ESKİŞEHİR-BBSK 0.00 43.08 660 30.87 538 0.00 1198

5 SAKARYA-BBSK 0.00 38.54 588 15.11 252 0.00 840

ÇEKİÇ

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

DİSK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

U18 KIZLAR

CİRİT
İLİ-KULÜBÜSIRA

GÜLLE 1.KADEME 

PUANI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 766 22.03.2002 BEYZANUR BOZLAK TOKAT 50.55 50.20 X 50.55 52.23 X X 52.23 807

2 756 5.01.2002 VİLDAN KELEK TOKAT X X 49.64 49.64 51.72 X 51.78 51.78 800

3 976 23.07.2001 GİZEM İLGAR ANKARA 44.07 46.83 45.17 46.83 47.50 47.05 X 47.50 731

4 867 17.10.2001 FATMANUR DİRİL İZMİR 39.37 X 43.14 43.14 X 41.12 43.79 43.79 672

5 815 15.12.2002 GÜNSEL ERSOY MERSİN X 29.13 27.72 29.13 X 31.24 29.11 31.24 471

6 845 27.09.2001 ALEYNA KOŞAR KOCAELİ 27.16 X 27.97 27.97 X X X 27.97 419

- 734 23.10.2001 HELİN ASLAN VAN X X X X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 10:50

17:02

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 42.00 Rekor  : Kıvılcım KAYA  66.74



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 876 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL 46.69 X X 46.69 X X X 46.69 827

2 890 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN X 37.57 38.83 38.83 X X 36.81 38.83 683

3 955 3.10.2001 YAREN MARAL YILMAZ ANKARA 35.47 35.62 36.94 36.94 33.99 36.22 35.22 36.94 649

4 829 5.07.2001 MENEKSE NUR FIRAT KÜTAHYA 34.84 34.09 X 34.84 X 32.13 29.46 34.84 610

5 979 26.03.2002 EMİNE ÇÖMLEK ANKARA 32.67 X 34.57 34.57 33.22 X 34.67 34.67 607

6 815 15.12.2002 GÜNSEL ERSOY MERSİN 29.86 31.60 32.47 32.47 32.87 32.72 30.43 32.87 574

7 929 3.02.2002 CEYDA NUR TOKUŞ BURSA 25.97 25.55 27.66 27.66 26.49 X 26.54 27.66 480

8 789 11.02.2002 ELİF NİDA MENZİLCİ SAKARYA 23.67 27.30 X 27.30 25.56 X 25.15 27.30 473

- 724 2.04.2002 SEVDA GÜLMEZ VAN DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 13:20
17:02

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 33.00 Rekor  : Özlem Becerek  57.45



17:02

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL 46.69 827 827

2 BEYZANUR BOZLAK TOKAT 52.23 807 807

3 VİLDAN KELEK TOKAT 51.78 800 800

4 GİZEM İLGAR ANKARA 47.50 731 731

5 CEMİLE ÇAL GİRESUN 38.83 683 683

6 FATMANUR DİRİL İZMİR 43.79 672 672

7 YAREN MARAL YILMAZ ANKARA 36.94 649 649

8 MENEKSE NUR FIRAT KÜTAHYA 0.00 34.84 610 610

9 EMİNE ÇÖMLEK ANKARA 34.67 607 607

10 GÜNSEL ERSOY MERSİN 31.24 471 32.87 574 574

11 CEYDA NUR TOKUŞ BURSA 27.66 480 480

12 ELİF NİDA MENZİLCİ SAKARYA 27.30 473 473

13 ALEYNA KOŞAR KOCAELİ 27.97 419 419

- EVİN ŞEN GAZİANTEP 0.00 0.00 0

- SEVDA GÜLMEZ VAN DNS 0 0.00 0

- MERVE KANAT KOCAELİ 0.00 0

- CANSU TEKÇAM ANKARA 0.00 0

- GİZEM TOY MERSİN 0.00 0

-
ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

TRABZON 0.00 0

- CEVAHİR KALKAN KONYA 0.00 0

- BERİVAN UĞURLU ADANA 0.00 0

- GÖNÜL DEMİR BURSA 0.00 0

- HELİN ASLAN VAN NM 0 0

- GAMZE ANDIÇ GÜMÜŞHANE 0.00 0

- NİSANUR YENİLMEZ TOKAT 0.00 0

- PİNAR AKYOL ESKİŞEHİR 0.00 0

DİSK CİRİT
 PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

U20 KADINLAR

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ
GÜLLE ÇEKİÇ



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 972 27.03.1992 KIVILCIM KAYA SALMAN ANKARA 66.53 67.09 66.93 67.09 64.65 65.92 67.15 67.15 1047

2 794 1.05.1988 TUĞÇE ŞAHUTOĞLU MERSİN 64.31 67.05 65.30 67.05 67.07 66.41 66.35 67.07 1046

3 982 17.07.1998 DENİZ YAYLACI ANKARA X X 57.95 57.95 58.99 X 58.87 58.99 916

4 981 26.02.2000 DÜNYA EZGİ SAYAN ANKARA 56.91 57.48 X 57.48 54.77 55.73 56.03 57.48 891

5 967 11.09.1998 MERVE YILMAZER ANKARA 55.43 X X 55.43 55.39 54.25 X 55.43 858

6 780 10.09.1999 ZİNNUR ONAT SAKARYA 40.77 X - 40.77 r 40.77 623

7 997 26.12.2002 CEMİLE TEKİN ADANA 32.26 33.26 X 33.26 32.13 30.13 X 33.26 503

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 15:20

17:02

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 43.00 Rekor  : Tuğçe ŞAHUTOĞLU  74.17



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 835 26.02.1990 SEMRA TÜRK KONYA X 47.08 49.79 49.79 50.22 50.39 51.14 51.14 908

2 961 3.04.1995 NURTEN MERMER ANKARA 44.67 X X 44.67 49.53 48.99 49.96 49.96 887

3 840 1.01.1998 ŞEYDANUR ARSLAN KOCAELİ X 34.34 30.08 34.34 38.28 X X 38.28 673

4 759 6.07.1999 RABİA İÇLİ TOKAT X X 33.14 33.14 36.35 X 36.93 36.93 648

5 994 30.01.2000 EDANUR BOZKURT ADANA 24.62 23.28 25.66 25.66 24.67 23.93 24.74 25.66 443

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 14:40
17:02

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 37.00 Rekor  : Oksana MERT  64.25



17:02

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KIVILCIM KAYA SALMAN ANKARA 67.15 1047 1047

2 TUĞÇE ŞAHUTOĞLU MERSİN 67.07 1046 1046

3 DENİZ YAYLACI ANKARA 58.99 916 916

4 SEMRA TÜRK KONYA 51.14 908 908

5 DÜNYA EZGİ SAYAN ANKARA 57.48 891 891

6 NURTEN MERMER ANKARA 49.96 887 887

7 MERVE YILMAZER ANKARA 55.43 858 858

8 ŞEYDANUR ARSLAN KOCAELİ 38.28 673 673

9 RABİA İÇLİ TOKAT 36.93 648 648

10 ZİNNUR ONAT SAKARYA 40.77 623 623

11 CEMİLE TEKİN ADANA 33.26 503 503

12 EDANUR BOZKURT ADANA 0.00 25.66 443 443

- MÜNEVVER HANCI ESKİŞEHİR 0.00 0

- RABİA KARAMAN MERSİN 0.00 0

- İLAYDA ERTUNÇ BURSA 0.00 0

- EMEL DERELİ İZMİR 0.00 0

DİSK CİRİT
 PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

BÜYÜK KADINLAR

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ
GÜLLE ÇEKİÇ


